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Do wszystkich wykonawców









ubiegających się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą ”Dostawa dodatkowego wyposażenia Regionalnego Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Tczewie – etap 2”.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r  poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego:

1. Wniosek Wykonawcy:
Na stronie nr 6 SIWZ, w punkcie 3.2.1) Część 1 – Dostawa bębna przesiewającego do sita mobilnego, Zamawiający określił:

 "(...)• Certyfikat CE i instrukcja obsługi w języku polskim,(...)".

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę bębna przesiewającego do sita mobilnego bez certyfikatu CE oraz instrukcji obsługi w języku polskim, w przypadku gdy jego producent będzie tożsamy z producentem przesiewacza, którym dysponuje Zamawiający?

Uzasadnienie: Bęben przesiewający jest tylko jednym z elementów całego urządzenia jakim jest sito mobilne. Certyfikat CE oraz instrukcja obsługi są zawsze dostarczane dla całej maszyny. W związku z tym nie wystawia się powyższych dokumentów dotyczących tylko pojedynczego elementu urządzenia. Do prawidłowego użytkowania dodatkowego bębna przesiewającego,  wystarczą dokumenty dostarczone wcześniej wraz z przesiewaczem.

 Odpowiedź Zamawiającego:
W przytoczonym przypadku, gdy  producentem bębna i przesiewacza jest ten sam podmiot, Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotowych dokumentów (certyfikat, instrukcja) dla całej maszyny (tj. przesiewacz + bęben). 

2. Wniosek Wykonawcy:
Na stronie nr 6 SIWZ, w punkcie 3.2.1) Część 1 – Dostawa bębna przesiewającego do sita mobilnego, Zamawiający określił:

"(..) Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sita wraz z narzędziami niezbędnymi do przeprowadzenia montażu, (...)".

Czy w przypadku gdy do danego bębna przesiewającego nie są wymagane żadne narzędzia niezbędne do przeprowadzenia montażu, Zamawiający dopuści dostawę samego bębna bez jakichkolwiek narzędzi? Ponadto, prosimy o potwierdzenie, czy Oferent dobrze interpretuje zapisy SIWZ, nie biorąc pod uwagę jako "narzędzia niezbędne do przeprowadzenia montażu", maszyn jak wózek widłowy czy ładowarka, które są zazwyczaj wykorzystywane przy montażu bębna przesiewającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdy do montażu bębna przesiewającego nie są wymagane żadne narzędzia poza wykorzystaniem w tym celu maszyn (wózka widłowego/ładowarki) dopuści dostawę bębna bez dodatkowego kompletu narzędzi.

Przeprowadzenie montażu dostarczonego bębna jest w dalszym ciągu obowiązkiem wykonawcy.
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Data zawiadomienia Wykonawców: 12.03.2015 r.
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